
m

.
Ministerstvo životního prostředí

 

Tato činnostje realizována v rámci projektu: "Zvyšování biodiverzity lesních porostů v NP Sumava výsadbou aochranou nedostatkových dřevin vletech 2020 - 2023" registrační číslo: CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_142/0013939. Tentoprojekt je spolufinancován Evropskou unií — Evropským fondem pro regionální rozvoj v rámci Operačního programuZivotní prostředí.

Realizační smlouva

uzavřená na základě rámcové dohody k veřejné zakázceus názvem „Rámcová dohoda pro lesnické Činnosti na
období roku 2020 — 2022 na území NP a CHKO Sumava" (dále jen jako „Rámcová dohoda")

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Správa Národního parku Šumava

sídlo: 1. máje 260/19, 385 01 Vim erk

iC: 00583171

DIČ: cz 00583171

(Objednatel je příspěvkovou organizací Ministerstva životního prostředí České republiky)
(dálejen „objednatel")

a

Zhotovitel: Lesgeo s.r.o.

sídlo/bydliště: Zirovnická či. 3133/6, 10600 Praha

IČ: 03847306

Zápis v OR: OR Městského soudu Praha, oddíl C, vložka 238825

(dále jen „zhotovitel")

(dále též jako „smluvní strany“)

uzavírají na základě Rámcové dohody tuto realizační smlouvu k minitendru č. 37 437 (dále též jako „realizační
smlouva")

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

1) Touto realizační smlouvou jsou sjednány konkrétní podmínky plnění, které jsou přesně vymezeny ve
Výzvě k podání nabídek do minitendru a Rámcové dohody, včetně smluvních podmínek vyplývajících ze
zadávací dokumentace a jejich všech příloh , a to včetně bodů 17.4. a 17.5. dokumentu Všeobecné obchodní
podmínky pro "Rámcová dohoda pro lesnické činnosti na období roku 2020 — 2022 na území NP a CHKO
Šumava" a pravidla pro postup při zadávání veřejných zakázek v minitendru.

2) Zhotovitel se zavazuje, že pro objednavatele provede na svůj náklad a nebezpečí dílo, které je uvedeno ve
Výzvě k podání nabídky do minitendru.

3) Objednavatel se zavazuje dílo dodané zhotovitelem v souladu s touto realizační smlouvou převzít a
zhotoviteli za něj při splnění podmínek dle této realizační smlouvy zaplatit dohodnutou cenu díla uvedenou
v článku 4 této realizační smlouvy.

4) Zhotovitel se zavazuje pro předmět plnění této realizační smlouvy využít jen poddodavatele a
zaměstnance, které uvedl v nabídce na tuto realizační smlouvu.

strana 1 2 4



I

2. ROZSAH, MÍSTO A ČAS PLNĚNl

1) Rozsah, místo a čas plnění je uvedeno ve Výzvě k podání nabídky do minitendru, která je nedílnou

přílohou č. 1 této realizační smlouvy.

3. SPECIÁLNÍ PODMÍNKY PLNĚNÍ

1) Speciální podmínky plnění jsou uvedeny ve Výzvě k podání nabídky do minitendru, která je nedílnou

přílohou č. 1 této realizační smlouvy.

4. CENA DÍLA

l) Objednatel se zavazuje zaplatit cenu díla dle Přílohy č. 2 Položkový rozpočet této realizační smlouvy

,v maximální výši čerpání do 252.868,77 Kč bez DPH. Kč bez DPH.

2) Sjednaná cena minitendru se může lišit v případě v závislosti na požadavku objednatele dokončit dílo

v jiných než předpokládaných přirážkách a srážkách dle technologického listu uvedeného ve Výzvě k podání

nabídky do minitendru.

3) Daň z přidané hodnoty bude účtována ve výši určené podle právních předpisů platných ke dni uskutečnění

zdanitelného plnění. V případě, že v době, kdy bude předmět realizační smlouvy dokončen a sazba DPH bude

zákonem o dani z přidané hodnoty zvýšena nebo snížena je povinností účtovat daň podle aktuálního znění

zákona.

5. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1) Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění realizační smlouvy v souladu se zákonem č.

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a souvisejícími právními předpisy, zejména

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o

registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Zveřejnění obsahu této realizační smlouvy nemůže

být považováno za porušení povinnosti mlčenlivosti.

2) Objednatel poskytne zhotoviteli údaje potřebné k plnění díla realizační smlouvy. Zhotovitel takto získané

údaje použije pouze pro plnění realizační smlouvy a neposkytne je třetí straně.

3) Objednatel je dále oprávněn odstoupit od realizační smlouvy, jestliže zjistí, že zhotovitel

a) nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával nějaké hodnoty s cílem ovlivnit chování nebo jednání

kohokoliv, at'již státního úředníka nebo někoho jiného. přímo nebo nepřímo, v zadávacím řízení nebo při

provádění realizační smlouvy; nebo

b) zkresloval skutečnosti za účelem ovlivnění zadávacího řízení nebo provádění realizační smlouvy ke Škodě

objednatele, včetně užití podvodných praktik k potlačení a snížení výhod volně a otevřené soutěže.

4) Veškeré změny a doplňky této realizační smlouvy budou uskutečňovány formou písemných očíslovaných

dodatků podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

5) Tato realizační smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden

zhotovitel.

6) Při plnění díla této realizační smlouvy je zhotovitel povinen řídit se smluvními podmínkami dle rámcové

dohody, zadávací dokumentací a dalšími právními předpisy upravující předmět plnění dle této realizační

smlouvy.

7) Právní vztahy neupravené touto realizační smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012

Sb. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

8) Případná neplatnost některého ujednání realizační smlouvy nemá vliv na platnost ostatních ustanovení.

Strany realizační smlouvy se v tomto případě zavazují poskytnout si vzájemnou součinnost k uzavření

dodatku k realizační smlouvě, kde bude neplatná část realizační smlouvy nahrazena novým ujednáním, a to

ve lhůtě do 14 dnů poté, co tato potřeba vyvstane.

9) Zhotovitel prohlašuje, že se před podpisem smlouvy seznámil se všemi podmínkami, které by mohly mít

vliv na plněníjeho závazků z této realizační smlouvy.

10) Nedílnou součástí realizační smlouvy jsou její přílohy.

11) Realizační smlouva nabývá platnosti a účinnosti v případě povinnosti uveřejnění v registru smluv dle

zákona o registru smluv, v ostatních případech dnem podpisu oprávněnými osobami smluvních stran.

strana 2 2 4



Přílohy:

Příloha Č. 1 — Výzva k podání nabídky do minitendru

Příloha č 2 - Položkový rozpočet

v .Y2.. “ dne L“ {LY/OD. V/%/;/7//]............ d /f ! [<]/2.2

 
strana 3 z 4



SMLUVNÍ STRANY

 

strana 4 z 4



Výzva k podání nabídky do provozního minitendru číslo

37 437
 

 

Předpokládaná hodnota VZ: 258 828,00 Kč bez DPH

Předmět veřejné zakázky a popis požadovaného plnění:

  

 

  

 

rnr'H'ťn'w

"'(-.nď'r r’r." ".c | it.: h

p:- rl |“ :r; rr.: minimalni kapsidu.::
klamu lze tuto : "ne'-( realizovatpm (fly mlnllend', je 15 hud/drn. “'

[:P-:P Bl'z-rlrm- ~ .

    

    .g „mnm,—„

Nav-v čiunm

 

váma - Oprava ;. warm nrlocem

gawk-«n.Mlztu plnem

 

Pl:- I rcali'unc: I' - :

 

  aqua k :

 

'r mmm.

 

Nnyw(InnuAii PCGze-oprav.:a udrz'ba upluzmí

Mum plnem:

 

Plan realizace

"(„la

 

] %;;
zoom:

...a, »|:  
"llcrr m.: pr

  

  

  

 

mm;: \ kl.: '

  

  
.. 1 A.»

Haley c’innnm- pans -ppr=

Mimo plnem

Plan runway:

200.00

  

poiauwme zpuzuby provedení pro ,gdnollivn člunu-.n „. „ . nam ;  

 

Povinné náležitosti nabidky:

Znám/nn lhůta

 

Realizační smlouva

“'Jli'l- VI .7.‘ 'I'I
  mmm: —|-,<-..—.——»-._

  

\:-7-:\(:—.:4|- 1.: :., -
».“wm ,;,

Har—v (inner) .

 

pcms . 0pr=vn “ udúbu nplntrnl

Mme plném:

   

 

Plan reallzgcv: El \   “Pm „
100.0U

   

   

 

Hull—v řinnu- pcun. - Oprava.:. udr

Mini:) plni-ní: LL 3’

 

Plan muhmce' II 4;

 

Mx-JD plném"

Plan rcalirarr:

 

200,00

 

  

   

   
vyhrazuje pmvn ndmmmul nahxdky, ktere prckrou max. (anu za zakladm

tuhnalnglí, lnu-.a zim.

* I': 1.* “r:" FCDŽG 152. 000 Kc 'hnd L,.  

 



Misto pro podání nabídek:

\ v m rv.\.|:-' 'd ‘m nzr—r— „„l— :“.u 11:31 ~ o.—

nL:-. .n- || 1— Ll'Z :ru: mr, .A

1\—Kl" wnle'

     

  

|P,:m<u_-c_. .  

Otevírání nabidek:

x '3‘!» r m-

nmc.

 

   

an», m. r:

 

“C!—k rug-n.»— tr 7% “w:-vm. r.

mb dv "n fór—|m— nrkntm *

n':í| a'c'fP NIL . .  

Hodnotící kriteria

mp nwm. w mm;

\u- .. “r „o' cio mr—

 

Výhrada zrušeni vyzvy:

.r! .":AJD. DI .“ 0.206.

 

“vam-  

 



   

_
-
7
.
4
m
m
.

í
d
k
ú
d
o

M
T
"
3
'
7
4
3
'
7
'
(
v
y
p
l
ň
t
e

p
š
o
s
i
'
r
r
í
f
ž
e
l
ě
n
a
p
o
l
í
č
k
a
)

 
P
ó
l
o
ž
v
k
o
v
ý
L
r
o
z
t
p
o
č
e
t
p
r
o
n
a
b

l
Č
d
o
d
a
v
a
t
e
l
e

(
v
y
p
l
ň
t
e
v
a
š
e

I
Č
)

3
8
4
7
3
0
6

Č
i
n
n
o
s
t

k
ó
d

T
J

O
p
r
a
v
a
a
ú
d
r
ž
b
a
o
p
l
o
c
e
n
í

P
Č
0
2
6

h
o
d

D
o
w
e
b
o
v
é
h
o
f
o
r
m
u
l
á
ř
e
v
N
E
N

s
e
z
a
d
á
v
á
C
e
l
k
o
v
á
n
a
b
í
d
k
o
v
á
c
e
n
a

v
K
č
b
e
z
D
P
H

(
ž
l
u
t
é
p
o
l
í
č
k
o
)

 

n
a
b
í
d
k
o
v
á
c
e
n
a
z
a
T
J

1
4
8
,
5

C
e
l
k
o
v
á
n
a
b
í
d
k
o
v
á
c
e
n
a

o
č
e
k
á
v
a
n
ý
o
b
j
e
m

c
e
l
k
e
m

2
5
2
8
6
8
.
7
7

2
5
2
8
6
8
7
7

1
7
0
2
,
8
2




